ZAGAZ

Station

SystA'me U - Super U - Egletons
Avenue Charles de Gaulle -
D1089=N89 / Boulevard du stade -
D16

19300 - A%ogletons

45.400669 2.039257

24/04/24
1.989€

24/04/24

Liste des stations pour A%.gletons ( 19300 )

Gasoil+ Gasoil

27/04/24
1.733€

E85

GPL

Auchan - SupermarchA®© -
A%ogletons

Avenue Charles de Gaulle -
D1089=N89

19300 - A%ogletons

Sur le site du magasin,
I'emplacement est faux et sur les
annuaires, les numA®©ros dans les
adresses sont faux A©galement,

Titus02 -
45.398213 2.034288

23/04/24
1.989€

25/04/24

27/04/24
1.733€

Total - Garage Lachaud et fils
SARL / CitroA«n

Z.l. de Chaulaudre - Avenue
Charles de Gaulle - D1089=N89
19300 - A%ogletons

AccA’s par D1089 : sens Tulle

&#8594: Clermont
45.398164 2.036000

02/04/24
1.990€

13/04/24

09/10/20
1.378€

27/04/24
1.831€

02/04/24
0.899€
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